

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

## 解体工事

[illegible]

## アスベスト処理工事

[illegible]

[illegible]



[illegible]

| 解体工事        |                                       | 外構   |                | 構内取り壊し |         |                   |
|-------------|---------------------------------------|------|----------------|--------|---------|-------------------|
| 名 称         | 摘 要                                   | 数 量  | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考               |
|             |                                       |      |                |        |         | (コメント)            |
| 【増築部解体】     |                                       |      |                |        |         | (コメント)            |
| 倉庫①解体撤去     | W2,800×D2,700×H2,400                  | 1    | 棟              | 27,200 | 27,200  | 代価表 0010          |
| 倉庫②解体撤去     | W1,800×D1,200×H1,900                  | 1    | 棟              | 7,770  | 7,770   | 代価表 0011          |
|             |                                       |      |                |        |         | (コメント)            |
| 【埋設配管等取り壊し】 |                                       |      |                |        |         | (コメント)            |
| (166～169号棟) |                                       |      |                |        |         | (コメント)            |
| 便槽解体        | 大型ブレーカー・圧砕機併用<br>W0.66×D0.77×H0.8程度   | 4    | か所             | 1,900  | 7,600   | 代価表 0012          |
| 土間コンクリート解体  | 厚100～150程度<br>大型ブレーカー・圧砕機併用<br>集積・積込共 | 5.1  | m <sup>3</sup> | 7,050  | 35,955  | 代価表 0007          |
| 量水器撤去       | 再使用有 A13                              | 4    | か所             | 2,370  | 9,480   | 代価表 0013          |
| 給水管切断工事     | キックアップ 止め含む 径20                       | 1    | か所             | 3,150  | 3,150   | 代価表 0014          |
| 下水管切断工事     | キックアップ 止め含む 径100                      | 1    | か所             | 6,890  | 6,890   | 代価表 0015          |
| ガス管止栓措置     | 埋設鋼管切断、エプロン含む<br>雑材・消耗品含む<br>法定福利費共   | 1    | か所             | 81,300 | 81,300  | ガス工事 見積り 1<br>材工共 |
| 給水管撤去       | 径20                                   | 26   | m              | 820    | 21,320  | 代価表 0016          |
| 下水管撤去       | 径100                                  | 43.1 | m              | 1,850  | 79,735  | 代価表 0017          |
| ガス管撤去       | 径20                                   | 28   | m              | 750    | 21,000  | 代価表 0018          |
|             |                                       |      |                |        |         | (コメント)            |
| 【敷地内残置管】    |                                       |      |                |        |         | (コメント)            |
| 敷地内残置給水管撤去  | 径15                                   | 120  | m              | 720    | 86,400  | 代価表 0019          |
| 敷地内残置下水管撤去  | 径150                                  | 106  | m              | 2,680  | 284,080 | 代価表 0020          |

| 解体工事                          |                     | 外構    |                | 構内取り壊し |           |                 |
|-------------------------------|---------------------|-------|----------------|--------|-----------|-----------------|
| 名 称                           | 摘 要                 | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考             |
| 敷地内残置ガス管<br>撤去                | 径20                 | 3     | m              | 750    | 2,250     | 代価表 0021 /      |
|                               |                     |       |                |        |           | (コメント)          |
| 【側溝・土留め取<br>り壊し】              |                     |       |                |        |           | (コメント)          |
| 側溝解体・撤去                       | 250×250<br>集積・積込共   | 116   | m              | 280    | 32,480    | 代価表 0022 /      |
| 土留め撤去                         | W120×H400           | 129   | m              | 630    | 81,270    | 代価表 0023 /      |
|                               |                     |       |                |        |           | (コメント)          |
| 【敷地内通路】                       |                     |       |                |        |           | (コメント)          |
| アスファルト撤去                      | 集積・積込共              | 315   | m <sup>2</sup> | 2,500  | 787,500   | 外構 見積り 1 /      |
|                               |                     |       |                |        |           | (コメント)          |
| 【樹木の伐採伐根<br>】                 |                     |       |                |        |           | (コメント)          |
| 樹木伐採伐根<br>H2.5m未満<br>幹周15cm未満 | 人力<br>集積・積込共        | 7     | 本              | 24,000 | 168,000   | 外構 見積り 2 /<br>工 |
| 樹木伐採伐根<br>H2.5m以上<br>幹周25cm未満 | 人力<br>集積・積込共        | 2     | 本              | 48,000 | 96,000    | 外構 見積り 3 /<br>工 |
| 草刈り                           | 除草、運搬(場内)<br>集草・積込共 | 1,980 | m <sup>2</sup> | 160    | 316,800   | 外構 見積り 4 /<br>工 |
| 計                             |                     |       |                |        | 2,156,180 |                 |
|                               |                     |       |                |        |           |                 |
|                               |                     |       |                |        |           |                 |
|                               |                     |       |                |        |           |                 |
|                               |                     |       |                |        |           |                 |
|                               |                     |       |                |        |           |                 |
|                               |                     |       |                |        |           |                 |
|                               |                     |       |                |        |           |                 |

[illegible]

| 解体工事                |                                                                          | 外構     |    | 市道内取り壊し |           |            |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------|----|---------|-----------|------------|
| 名 称                 | 摘 要                                                                      | 数 量    | 単位 | 単 価     | 金 額       | 備 考        |
| 市道                  | 南部第3区画2号線                                                                |        |    |         |           | (コメント)     |
| ガス管                 |                                                                          |        |    |         |           | (コメント)     |
| ガス既設管本管止め           | 掘削、埋戻、ガス既設管撤去<br>アスファルト舗装切断、仮復旧<br>40A 発生土集積・積込・運搬費共                     | 1<br>/ | か所 | 353,000 | 353,000   | 代価表 0025 / |
| 道路本復旧<br>(アスファルト舗装) | W2,300*D2,000*t800程度<br>既存AS撤去 既存上層路盤締固めの<br>上、密粒度750                    | 1<br>/ | か所 | 39,300  | 39,300    | 代価表 0026 / |
|                     |                                                                          |        |    |         |           | (コメント)     |
| 給水管                 |                                                                          |        |    |         |           | (コメント)     |
| 給水管本管止め             | 径20                                                                      | 2<br>/ | か所 | 820     | 1,640     | 代価表 0027 / |
| 道路解体<br>(アスファルト舗装)  | W600*D4,500*t600程度                                                       | 2<br>/ | か所 | 26,500  | 53,000    | 代価表 0028 / |
| 給水管                 |                                                                          |        | か所 |         |           |            |
| 道路仮復旧<br>(アスファルト舗装) | W600*D4,500*t600程度<br>発生土埋戻し 下層路盤RC-407150<br>給水管 上層路盤 M-407150 再生密粒度750 | 2<br>/ | か所 | 33,400  | 66,800    | 代価表 0029 / |
| 道路本復旧<br>(アスファルト舗装) | W1,800*D4,500程度<br>既存AS撤去 既存上層路盤締固めの<br>上、密粒度750                         | 2<br>/ | か所 | 67,000  | 134,000   | 代価表 0030 / |
| 給水管                 |                                                                          |        | か所 |         |           |            |
|                     |                                                                          |        |    |         |           | (コメント)     |
| 市道                  | 南部第3区画5号線                                                                |        |    |         |           | (コメント)     |
| ガス管本管止め             |                                                                          |        |    |         |           | (コメント)     |
| ガス既設管本管止め           | 掘削、埋戻、ガス既設管撤去<br>アスファルト舗装切断、仮復旧<br>50A 発生土集積・積込・運搬費共                     | 5<br>/ | か所 | 394,000 | 1,970,000 | 代価表 0031 / |
| 道路本復旧<br>(アスファルト舗装) | W2,300*D7,000程度<br>既存AS撤去 既存上層路盤締固めの<br>上、密粒度750                         | 4<br>/ | か所 | 138,000 | 552,000   | 代価表 0032 / |
| 道路本復旧<br>(アスファルト舗装) | W2,300*D7,000程度<br>既存AS撤去 既存上層路盤締固めの<br>上、密粒度750                         | 1<br>/ | か所 | 142,000 | 142,000   | 代価表 0033 / |
| ガス管                 |                                                                          |        | か所 |         |           |            |
|                     |                                                                          |        |    |         |           | (コメント)     |
| 下水道管                |                                                                          |        |    |         |           | (コメント)     |
| 下水管本管止め             | 径150                                                                     | 1<br>/ | か所 | 2,680   | 2,680     | 代価表 0034 / |
| 道路解体<br>(アスファルト舗装)  | W600*D3,000*t1,400程度                                                     | 1<br>/ | か所 | 19,500  | 19,500    | 代価表 0035 / |
| 下水管                 |                                                                          |        | か所 |         |           |            |

[illegible]

| 解体工事           |                                                           | 発生材処理 |    | 運搬    |           |                                    |
|----------------|-----------------------------------------------------------|-------|----|-------|-----------|------------------------------------|
| 名 称            | 摘 要                                                       | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額       | 備 考                                |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類<br>DID区間有り 12.0km以下 | 16.4  | m3 | 5,740 | 94,136    | B0-339612 250615A-月 参考             |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類<br>DID区間有り 12.0km以下 | 49    | m3 | 5,740 | 281,260   | B0-339612 250615A-月 参考<br>有筋コンクリート |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類<br>DID区間有り 9.0km以下  | 15.7  | m3 | 5,110 | 80,227    | B0-339612 250615A-月 参考<br>アスファルト   |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 木材類<br>DID区間有り 27.0km以下       | 13.9  | m3 | 2,490 | 34,611    | B0-339612 250615A-月 参考             |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 木材類<br>DID区間有り 17.0km以下       | 1.1   | m3 | 1,820 | 2,002     | B0-339612 250615A-月 参考<br>伐根物      |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 石こうボード類<br>DID区間有り 9.0km以下    | 0.3   | m3 | 1,770 | 531       | B0-339612 250615A-月 参考<br>ガラス・陶器くず |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 石こうボード類<br>DID区間有り 17.0km以下   | 0.1   | m3 | 2,430 | 243       | B0-339612 250615A-月 参考             |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 石こうボード類<br>DID区間有り 17.0km以下   | 0.1   | m3 | 2,430 | 243       | B0-339612 250615A-月 参考<br>廃プラスチック  |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 石こうボード類<br>DID区間有り 17.0km以下   | 0.8   | m3 | 2,430 | 1,944     | B0-339612 250615A-月 参考<br>金属くず     |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 石こうボード類<br>DID区間有り 17.0km以下   | 3.4   | m3 | 2,430 | 8,262     | B0-339612 250615A-月 参考<br>繊維くず     |
| とりこわし<br>発生材運搬 | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 石こうボード類<br>DID区間有り 17.0km以下   | 5.9   | m3 | 2,430 | 14,337    | B0-339612 250615A-月 参考<br>草        |
| 建設発生土運搬        | ダンプトラック 4t積級<br>バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り<br>12.0km以下        | 338   | m3 | 4,520 | 1,527,760 | B0-132623 250615A-月 標準             |
| 計              |                                                           |       |    |       | 2,045,556 |                                    |
|                |                                                           |       |    |       |           |                                    |
|                |                                                           |       |    |       |           |                                    |
|                |                                                           |       |    |       |           |                                    |
|                |                                                           |       |    |       |           |                                    |
|                |                                                           |       |    |       |           |                                    |
|                |                                                           |       |    |       |           |                                    |
|                |                                                           |       |    |       |           |                                    |
|                |                                                           |       |    |       |           |                                    |

| 解体工事                |                 | 発生材処理 |    | 処分     |           |                            |
|---------------------|-----------------|-------|----|--------|-----------|----------------------------|
| 名 称                 | 摘 要             | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考                        |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | コンクリート類(無筋)     | 38.5  | t  | 2,000  | 77,000    | 事業単価表 1<br>磐城砕石㈱           |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | コンクリート類(有筋)     | 123   | t  | 2,300  | 282,900   | 事業単価表 2<br>磐城砕石㈱           |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | コンクリート類(アスファルト) | 37    | t  | 2,000  | 74,000    | 事業単価表 3<br>前田道路㈱いわき合材工場    |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | 木材類             | 7     | t  | 6,000  | 42,000    | 事業単価表 4<br>遠野興産㈱岩石工場       |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | 伐根物             | 0.6   | t  | 20,000 | 12,000    | 事業単価表 5<br>(有)驚研り大剣環境センター  |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | ガラス・陶器くず類       | 0.3   | t  | 10,000 | 3,000     | 事業単価表 6<br>前田道路㈱いわき合材工場    |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | 石こうボード類         | 0.1   | m3 | 12,000 | 1,200     | 事業単価表 7<br>(有)驚研り大剣環境センター  |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | 廃プラスチック類        | 0.1   | m3 | 12,000 | 1,200     | 事業単価表 8<br>㈱高崎クリーン         |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | 金属くず            | 1     | t  | 8,000  | 8,000     | 事業単価表 9<br>(有)驚研り大剣環境センター  |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | 繊維くず            | 1     | t  | 20,000 | 20,000    | 事業単価表 10<br>㈱高崎クリーン        |
| 建設副産物処理<br>料金(中間処理) | 草類              | 0.1   | t  | 20,000 | 2,000     | 事業単価表 11<br>(有)驚研り大剣環境センター |
| 建設発生土処分             |                 | 338   | m3 | 1,600  | 540,800   | 事業単価表 12<br>赤井石材㈱          |
| 計                   |                 |       |    |        | 1,064,100 |                            |
|                     |                 |       |    |        |           |                            |
|                     |                 |       |    |        |           |                            |
|                     |                 |       |    |        |           |                            |
|                     |                 |       |    |        |           |                            |
|                     |                 |       |    |        |           |                            |
|                     |                 |       |    |        |           |                            |
|                     |                 |       |    |        |           |                            |
|                     |                 |       |    |        |           |                            |



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

| その他                |                                                 |                |     |     |          |          |     |                     |    |
|--------------------|-------------------------------------------------|----------------|-----|-----|----------|----------|-----|---------------------|----|
| 名 称                | 摘 要                                             | 単位             | 数 量 | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 率対象 | 備 考                 |    |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>12m未満<br>設計供用日数:30日     | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 2,430    | ✓   | 代価表 0001            | ✓  |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>掛払い手間<br>12m未満 -        | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 1,698.28 | 1,698.28 |     | B0-131519 250615A-月 | 標準 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 -    | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 444.91   | 444.91   |     | B0-131519 250615A-月 | 標準 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 600×1700 布枠500×1枚<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - | m <sup>2</sup> | 1   | 30  | 9.42     | 282.6    |     | B0-131519 250615A-月 | 標準 |
| 計                  |                                                 |                |     |     |          | 2,425.79 |     |                     |    |
|                    |                                                 |                |     |     |          |          |     |                     |    |
| 安全手すり              | 枠組本足場用<br>設計供用日数:30日                            | m              | 1   |     |          | 620      | ✓   | 代価表 0002            | ✓  |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間<br>-                            | m              | 1   | 1   | 339.66   | 339.66   |     | B0-131568 250615A-月 | 標準 |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む<br>-                     | m              | 1   | 30  | 4.05     | 121.5    |     | B0-131568 250615A-月 | 標準 |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む<br>-                        | m              | 1   | 1   | 161.7    | 161.7    |     | B0-131568 250615A-月 | 標準 |
| 計                  |                                                 |                |     |     |          | 622.86   |     |                     |    |
|                    |                                                 |                |     |     |          |          |     |                     |    |
| 養生シート張り            | 防災Ⅰ類<br>基本料 修理費含む<br>供用20日                      | m <sup>2</sup> | 1   |     |          | 1,010    | ✓   | 代価表 0003            | ✓  |
| 養生シート張り            | 防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類<br>掛払い手間<br>-                | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 934.05   | 934.05   |     | B0-131561 250615A-月 | 標準 |
| 養生シート張り            | 防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類<br>供用1日賃料 修理費含む<br>-         | m <sup>2</sup> | 1   | 20  | 1.16     | 23.2     |     | B0-131561 250615A-月 | 標準 |
| 養生シート張り            | 防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類<br>基本料 修理費含む<br>-            | m <sup>2</sup> | 1   | 1   | 50.33    | 50.33    |     | B0-131561 250615A-月 | 標準 |
| 計                  |                                                 |                |     |     |          | 1,007.58 |     |                     |    |
|                    |                                                 |                |     |     |          |          |     |                     |    |
|                    |                                                 |                |     |     |          |          |     |                     |    |
|                    |                                                 |                |     |     |          |          |     |                     |    |

| その他               |                                       |                |     |      |          |           |     |                               |    |
|-------------------|---------------------------------------|----------------|-----|------|----------|-----------|-----|-------------------------------|----|
| 名 称               | 摘 要                                   | 単位             | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 串対象 | 備 考                           |    |
| 内部仕上足場            | 階高4.0m以下<br>供用30日                     | m <sup>2</sup> | 1   |      |          | 750       |     | 代価表 0004                      | ／  |
| 内部仕上足場            | 掛払い手間<br>脚立足場<br>階高4.0m以下             | m <sup>2</sup> | 1   | 1    | 602.78   | 602.78    |     | B0-131526 250615A-月           | 標準 |
| 内部仕上足場            | 供用1日賃料 修理費含む<br>脚立足場<br>階高4.0m以下      | m <sup>2</sup> | 1   | 30   | 2.92     | 87.6      |     | B0-131526 250615A-月           | 標準 |
| 内部仕上足場            | 基本料 修理費含む<br>脚立足場<br>階高4.0m以下 平家用     | m <sup>2</sup> | 1   | 1    | 58.59    | 58.59     |     | B0-131526 250615A-月           | 標準 |
| 計                 |                                       |                |     |      |          | 748.97    |     |                               |    |
|                   |                                       |                |     |      |          |           |     |                               |    |
| 内部造作材撤去           | 共同住宅<br>集積・積込共                        | m <sup>3</sup> | 1   |      |          | 2,620     |     | 代価表 0005                      | ／  |
| 内部造作材撤去           | 共同住宅 集積共                              | m <sup>3</sup> | 1   | 1.02 | 1,980    | 2,019.6   |     | 刊行物 2<br>工 4週8休補正1.02<br>施単/春 | ／  |
| 発生材積込み            | ボート・木材類 人力                            | m <sup>3</sup> | 0.1 | 1    | 6,027.84 | 602.78    |     | B0-389511 250615A-月           | 標準 |
| 計                 |                                       |                |     |      |          | 2,622.38  |     |                               |    |
|                   |                                       |                |     |      |          |           |     |                               |    |
| RC造躯体解体           | 圧碎機主体<br>集積・積込共                       | m <sup>3</sup> | 1   |      |          | 10,100    |     | 代価表 0006                      | ／  |
| RC造躯体解体           | 圧碎機主体<br>集積                           | m <sup>3</sup> | 1   | 1.02 | 7,610    | 7,762.2   |     | 刊行物 3<br>工 4週8休補正1.02<br>施単/春 | ／  |
| コンクリート類<br>集積、積込み | 機 械                                   | m <sup>3</sup> | 1   | 1    | 2,359.98 | 2,359.98  |     | B0-339511 250615A-月           | 参考 |
| 計                 |                                       |                |     |      |          | 10,122.18 |     |                               |    |
|                   |                                       |                |     |      |          |           |     |                               |    |
| 土間コンクリート解体        | 厚100～150程度<br>大型ブレーカー・圧碎機併用<br>集積・積込共 | m <sup>3</sup> | 1   |      |          | 7,050     |     | 代価表 0007                      | ／  |
| 土間コンクリート解体        | 厚100～150程度<br>大型ブレーカー・圧碎機併用<br>集積共    | m <sup>3</sup> | 1   | 1.02 | 4,600    | 4,692     |     | 刊行物 4<br>工 4週8休補正1.02<br>施単/春 | ／  |
| コンクリート類<br>集積、積込み | 機 械                                   | m <sup>3</sup> | 1   | 1    | 2,359.98 | 2,359.98  |     | B0-339611 250615A-月           | 参考 |
| 計                 |                                       |                |     |      |          | 7,051.98  |     |                               |    |

## その他

| 名 称                | 摘 要                                                | 単位             | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 串対象 | 備 考                           |
|--------------------|----------------------------------------------------|----------------|-------|------|----------|-----------|-----|-------------------------------|
| RC造基礎コンクリート解体      | 大型ブレーカー・圧砕機併用<br>集積・積込共                            | m3             | 1     |      |          | 13,200    |     | 代価表 0008                      |
| RC造基礎コンクリート解体      | 大型ブレーカー・圧砕機併用<br>集積                                | m3             | 1     | 1.02 | 10,600   | 10,812    |     | 刊行物 5<br>工 4週8休補正1.02<br>施単/春 |
| コンクリート類<br>集積・積込み  | 機 械                                                | m3             | 1     | 1    | 2,359.98 | 2,359.98  |     | B0-339611 250615A-月 参考        |
| 計                  |                                                    |                |       |      |          | 13,171.98 |     |                               |
| 杭引抜<br>ハックルφ0.45m3 | φ250、L=5.5m<br>機械損料・消耗品費・排水処理費・<br>山砂含む 集積・積込共     | 本              | 1     |      |          | 38,000    |     | 代価表 0009                      |
| PC杭引抜き施工費          | ハックルφ0.45m3<br>φ250、L=5.5m<br>機械損料・消耗品費含む          | 本              | 1     | 1    | 30,000   | 30,000    |     | 杭抜き 見積り2<br>材工                |
| 杭引抜孔埋戻し施工費         | φ250、L=5.5m<br>機械損料・排水処理費・山砂含む                     | 本              | 1     | 1    | 8,000    | 8,000     |     | 杭抜き 見積り3<br>材工                |
| 計                  |                                                    |                |       |      |          | 38,000    |     |                               |
| 倉庫①解体撤去            | W2,800×D2,700×H2,400                               | 棟              | 1     |      |          | 27,200    |     | 代価表 0010                      |
| S造上屋解体             | 手こわし・機械併用<br>鉄骨カッター主体<br>鋼材量30～50kg/m <sup>2</sup> | m <sup>2</sup> | 7.56  | 1.02 | 3,430    | 26,449.42 |     | 刊行物 6<br>工 4週8休補正1.02<br>施単/春 |
| 内装材 積込み            | 機 械                                                | m3             | 0.378 | 1    | 1,999.89 | 756.96    |     | B0-339523 250615A-月 協参        |
| 計                  |                                                    |                |       |      |          | 27,205.38 |     |                               |
| 倉庫②解体撤去            | W1,800×D1,200×H1,900                               | 棟              | 1     |      |          | 7,770     |     | 代価表 0011                      |
| S造上屋解体             | 手こわし・機械併用<br>鉄骨カッター主体<br>鋼材量30～50kg/m <sup>2</sup> | m <sup>2</sup> | 2.16  | 1.02 | 3,430    | 7,556.98  |     | 刊行物 7<br>工 4週8休補正1.02<br>施単/春 |
| 内装材 積込み            | 機 械                                                | m3             | 0.108 | 1    | 1,999.89 | 215.99    |     | B0-339523 250615A-月 協参        |
| 計                  |                                                    |                |       |      |          | 7,772.97  |     |                               |

| その他               |                                     |    |              |      |          |          |     |                       |    |
|-------------------|-------------------------------------|----|--------------|------|----------|----------|-----|-----------------------|----|
| 名 称               | 摘 要                                 | 単位 | 数 量          | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 串対象 | 備 考                   |    |
| 便槽解体              | 大型ブレーカー・圧砕機併用<br>W0.66*DO.77*H0.8程度 | か所 | 1            |      |          | 1,900    |     | 代価表 0012              | ✓  |
| RC造基礎コンクリート解体     | 大型ブレーカー・圧砕機併用<br>集積                 | m3 | 0.14392      | 1.02 | 10,600   | 1,556.06 |     | 刊行物 8<br>工 4週8休補正1.02 | ✓  |
| コンクリート類<br>集積・積込み | 機 械                                 | m3 | 0.14392      | 1    | 2,359.98 | 339.65   |     | B0-339511 250615A-月   | 参考 |
| 計                 |                                     |    |              |      |          | 1,895.71 |     |                       |    |
|                   |                                     |    |              |      |          |          |     |                       |    |
| 量水器撤去             | 再使用有 A13                            | か所 | 1            |      |          | 2,370    |     | 代価表 0013              | ✓  |
| 集積・積込共            |                                     |    |              |      |          |          |     |                       |    |
| 配管工               |                                     | 人  | 0.22<br>×0.3 | 1    | 28,496   | 1,880.74 | ○   | B0-911162 250615A-月   | 参考 |
| その他               |                                     | 式  | 1            | 0.26 | 1,880.74 | 488.99   |     |                       |    |
| 計                 |                                     |    |              |      |          | 2,369.73 |     |                       |    |
|                   |                                     |    |              |      |          |          |     |                       |    |
| 給水管切断工事           | キャップ止め含む 径20                        | か所 | 1            |      |          | 3,150    |     | 代価表 0014              | ✓  |
| 根切り               | 小規模土工                               | m3 | 0.1152       | 1    | 1,283.16 | 147.82   |     | B0-432211 250615A-月   | 補市 |
| 配管工               |                                     | 人  | 0.076        | 1    | 28,496   | 2,165.7  | ○   | B0-911162 250615A-月   | 参考 |
| 埋戻し(B種)           | 小規模土工 発生土                           | m3 | 0.1152       | 1    | 2,376.6  | 273.78   |     | B0-432251 250615A-月   | 補市 |
| その他               |                                     | 式  | 1            | 0.26 | 2,165.7  | 563.08   |     |                       |    |
| 計                 |                                     |    |              |      |          | 3,150.38 |     |                       |    |
|                   |                                     |    |              |      |          |          |     |                       |    |
|                   |                                     |    |              |      |          |          |     |                       |    |
|                   |                                     |    |              |      |          |          |     |                       |    |
|                   |                                     |    |              |      |          |          |     |                       |    |

| その他     |               |    |               |      |          |          |     |                          |
|---------|---------------|----|---------------|------|----------|----------|-----|--------------------------|
| 名 称     | 摘 要           | 単位 | 数 量           | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 事対象 | 備 考                      |
| 下水管切断工事 | キャップ止め含む 径100 | か所 | 1             |      |          | 6,890    | ✓   | 代価表 0015 /               |
| 根切り     | 小規模土工         | m3 | 0.196         | 1    | 1,283.16 | 251.5    |     | B0-432211 250615A-月 補市 / |
| 配管工     |               | 人  | 0.172         | 1    | 28,496   | 4,901.31 | ○   | B0-911162 250615A-月 参資 / |
| 埋戻し(B種) | 小規模土工 発生土     | m3 | 0.196         | 1    | 2,376.6  | 465.81   |     | B0-432251 250615A-月 補市 / |
| その他     |               | 式  | 1             | 0.26 | 4,901.31 | 1,274.34 | ✓   |                          |
| 計       |               |    |               |      |          | 6,892.96 |     |                          |
| 給水管撤去   | 径20           | m  | 1             |      |          | 820      | ✓   | 代価表 0016 /               |
| 配管工     |               | 人  | 0.076<br>×0.3 | 1    | 28,496   | 649.71   | ○   | B0-911162 250615A-月 参資 / |
| その他     |               | 式  | 1             | 0.26 | 649.71   | 168.92   | ✓   |                          |
| 計       |               |    |               |      |          | 818.63   |     |                          |
| 下水管撤去   | 径100          | m  | 1             |      |          | 1,850    | ✓   | 代価表 0017 /               |
| 配管工     |               | 人  | 0.172<br>×0.3 | 1    | 28,496   | 1,470.39 | ○   | B0-911162 250615A-月 参資 / |
| その他     |               | 式  | 1             | 0.26 | 1,470.39 | 382.3    | ✓   |                          |
| 計       |               |    |               |      |          | 1,852.69 |     |                          |
|         |               |    |               |      |          |          |     |                          |
|         |               |    |               |      |          |          |     |                          |
|         |               |    |               |      |          |          |     |                          |
|         |               |    |               |      |          |          |     |                          |

| その他        |      |    |               |      |          |          |     |                        |
|------------|------|----|---------------|------|----------|----------|-----|------------------------|
| 名 称        | 摘 要  | 単位 | 数 量           | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 率対象 | 備 考                    |
| ガス管撤去      | 径20  | m  | 1             |      |          | 750      |     | 代価表 0018               |
| 配管工        |      | 人  | 0.07<br>×0.3  | 1    | 28,496   | 598.42   | ○   | B0-911162 250615A-月 参資 |
| その他        |      | 式  | 1             | 0.26 | 598.42   | 155.59   |     |                        |
| 計          |      |    |               |      |          | 754.01   |     |                        |
|            |      |    |               |      |          |          |     |                        |
| 敷地内残置給水管撤去 | 径15  | m  | 1             |      |          | 720      |     | 代価表 0019               |
| 配管工        |      | 人  | 0.067<br>×0.3 | 1    | 28,496   | 572.77   | ○   | B0-911162 250615A-月 参資 |
| その他        |      | 式  | 1             | 0.26 | 572.77   | 148.92   |     |                        |
| 計          |      |    |               |      |          | 721.69   |     |                        |
|            |      |    |               |      |          |          |     |                        |
| 敷地内残置下水管撤去 | 径150 | m  | 1             |      |          | 2,680    |     | 代価表 0020               |
| 配管工        |      | 人  | 0.249<br>×0.3 | 1    | 28,496   | 2,128.65 | ○   | B0-911162 250615A-月 参資 |
| その他        |      | 式  | 1             | 0.26 | 2,128.65 | 553.45   |     |                        |
| 計          |      |    |               |      |          | 2,682.1  |     |                        |
|            |      |    |               |      |          |          |     |                        |
| 敷地内残置ガス管撤去 | 径20  | m  | 1             |      |          | 750      |     | 代価表 0021               |
| 配管工        |      | 人  | 0.07<br>×0.3  | 1    | 28,496   | 598.42   | ○   | B0-911162 250615A-月 参資 |
| その他        |      | 式  | 1             | 0.26 | 598.42   | 155.59   |     |                        |
| 計          |      |    |               |      |          | 754.01   |     |                        |
|            |      |    |               |      |          |          |     |                        |



| その他                       |                                   |    |       |      |          |          |     |                                |
|---------------------------|-----------------------------------|----|-------|------|----------|----------|-----|--------------------------------|
| 名 称                       | 摘 要                               | 単位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 単対象 | 備 考                            |
| 側溝解体・撤去                   | 250×250<br>集積・積込共                 | m  | 1     |      |          | 280      |     | 代価表 0022                       |
| 土間コンクリート解体                | 厚100～150程度<br>大型ブレーカー・圧碎機併用<br>集積 | m3 | 0.04  | 1.02 | 4,600    | 187.68   |     | 刊行物 9<br>工 4週8休補正1.02<br>施単/春  |
| コンクリート類<br>集積、積込み         | 機 械                               | m3 | 0.04  | 1    | 2,359.98 | 94.4     |     | B0-339511 250615A-月 参考         |
| 計                         |                                   |    |       |      |          | 282.08   |     |                                |
|                           |                                   |    |       |      |          |          |     |                                |
| 土留め撤去                     | W120×H400                         | m  | 1     |      |          | 630      |     | 代価表 0023                       |
| RC造基礎コンクリート解体             | 大型ブレーカー・圧碎機併用<br>集積               | m3 | 0.048 | 1.02 | 10,600   | 518.98   |     | 刊行物 10<br>工 4週8休補正1.02<br>施単/春 |
| コンクリート類<br>集積、積込み         | 機 械                               | m3 | 0.048 | 1    | 2,359.98 | 113.28   |     | B0-339511 250615A-月 参考         |
| 計                         |                                   |    |       |      |          | 632.26   |     |                                |
|                           |                                   |    |       |      |          |          |     |                                |
| 侵入防止柵・枕土<br>のう袋<br>撤去・再設置 |                                   | 式  | 1     |      |          | 60,300   |     | 代価表 0024                       |
| 普通作業員                     |                                   | 人  | 2     | 1    | 23,920   | 47,840   | ○   | B0-9111112 250615A-月 参資        |
| その他                       |                                   | 式  | 1     | 0.26 | 47,840   | 12,438.4 |     |                                |
| 計                         |                                   |    |       |      |          | 60,278.4 |     |                                |
|                           |                                   |    |       |      |          |          |     |                                |
|                           |                                   |    |       |      |          |          |     |                                |
|                           |                                   |    |       |      |          |          |     |                                |
|                           |                                   |    |       |      |          |          |     |                                |
|                           |                                   |    |       |      |          |          |     |                                |
|                           |                                   |    |       |      |          |          |     |                                |

| その他 |                            |                                                       |                |               |      |          |           |     |                                   |
|-----|----------------------------|-------------------------------------------------------|----------------|---------------|------|----------|-----------|-----|-----------------------------------|
|     | 名 称                        | 摘 要                                                   | 単位             | 数 量           | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 率対象 | 備 考                               |
|     | ガス既設管本管止め<br>40A           | 掘削、埋戻、ガス既設管撤去<br>アスファルト舗装切断、仮復旧<br>発生土集積・積込・運搬費共      | か所             | 1             |      |          | 353,000   | ✓   | 代価表 0025 /                        |
| 01  | 材料費                        | PCブランク、W型ヘキサブランク                                      | か所             | 1             | 1    | 3,930    | 3,930     | ✓   | ガス工事 見積り 2 /<br>材                 |
| 02  | ガス既設管撤去                    | ガス工具機器損料共                                             | か所             | 1             | 1    | 109,000  | 109,000   | ✓   | ガス工事 見積り 3 /<br>工                 |
| 03  | アスファルト舗装撤去                 | アスファルト切断、取り壊し<br>集積・積込共                               | か所             | 1             | 1    | 11,000   | 11,000    | ✓   | ガス工事 見積り 4 /<br>工                 |
| 04  | 掘削・埋め戻し                    | 小型バックホウ・人力掘削<br>発生土集積・積込・運搬費共<br>山砂、重機回送費共            | か所             | 1             | 1    | 56,100   | 56,100    | ✓   | ガス工事 見積り 5 /<br>材工共               |
| 05  | アスファルト舗装<br>仮復旧            | 上層路盤、下層路盤共                                            | か所             | 1             | 1    | 31,000   | 31,000    | ✓   | ガス工事 見積り 6 /<br>材工共               |
| 06  | 敷鉄板設置・撤去                   |                                                       | か所             | 1             | 1    | 7,920    | 7,920     | ✓   | ガス工事 見積り 7 /<br>材工                |
| 07  | 諸経費                        | 法定福利費・交通誘導員共                                          | か所             | 1             | 1    | 134,000  | 134,000   | ✓   | ガス工事 見積り 8 /                      |
|     | 計                          |                                                       |                |               |      |          | 352,950   | ✓   |                                   |
|     |                            |                                                       |                |               |      |          |           |     |                                   |
|     | 道路本復旧<br>(アスファルト舗装)<br>ガス管 | W2,300×D2,000×t800程度<br>既存AS撤去 既存上層路盤締固めの<br>上、密粒度750 | か所             | 1             |      |          | 39,300    | ✓   | 代価表 0026 /                        |
| 08  | ガッター入れ                     | コンクリート面 厚さ20～30mm                                     | m              | 4             | 1    | 1,983.92 | 7,935.68  | ✓   | B0-339172 250615A-月 標準<br>アスファルト面 |
| 09  | アスファルト舗装撤去                 | 集積・積込共                                                | m <sup>2</sup> | 4.6           | 1    | 2,500    | 11,500    | ✓   | 見積り 1 /<br>工                      |
| 10  | アスファルト舗装<br>本復旧            | A-5 密粒<br>特に狭い場所 人力                                   | m <sup>2</sup> | 4.6           | 1    | 4,319.67 | 19,870.48 | ✓   | 代価表 0044                          |
|     | 計                          |                                                       |                |               |      |          | 39,306.16 | ✓   |                                   |
|     |                            |                                                       |                |               |      |          |           |     |                                   |
|     | 給水管本管止め                    | 径20                                                   | か所             | 1             |      |          | 820       | ✓   | 代価表 0027 /                        |
| 11  | 配管工                        |                                                       | 人              | 0.076<br>×0.3 | 1    | 28,496   | 649.71    | ○   | B0-911162 250615A-月 参資            |
|     | その他                        |                                                       | 式              | 1             | 0.26 | 649.71   | 168.92    | ✓   |                                   |
|     | 計                          |                                                       |                |               |      |          | 818.63    | ✓   |                                   |

| その他                        |                                                                       |                |              |      |          |           |     |                      |               |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|------|----------|-----------|-----|----------------------|---------------|
| 名 称                        | 摘 要                                                                   | 単位             | 数 量          | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 率対象 | 備 考                  |               |
| 道路解体<br>(アスファルト舗装)<br>給水管  | W600*D4, 500*t600程度                                                   | か所             | 1            |      |          | 26,500    |     | 代価表 0028             | ✓             |
| カッター入れ                     | コンクリート面 厚さ20～30mm                                                     | m              | 9            | 1    | 1,983.92 | 17,855.28 |     | B0-339172 250615A-月  | 標準<br>アスファルト面 |
| アスファルト舗装撤去                 | 集積・積込共                                                                | m <sup>2</sup> | 2.7          | 1    | 2,500    | 6,750     |     | 見積り 2                | 工             |
| 根切り                        | 小規模土工                                                                 | m <sup>3</sup> | 1.5          | 1    | 1,283.16 | 1,924.74  |     | B0-432211 250615A-月  | 補市            |
| 計                          |                                                                       |                |              |      |          | 26,530.02 |     |                      |               |
| 道路仮復旧<br>(アスファルト舗装)<br>給水管 | W600*D4, 500*t600程度<br>発生土埋戻し 下層路盤RC-407150<br>上層路盤 M-407150 再生密粒度750 | か所             | 1            |      |          | 33,400    |     | 代価表 0029             | ✓             |
| 埋戻し(A種)                    | 小規模土工 山砂の類                                                            | m <sup>3</sup> | 1.5          | 1    | 5,016.6  | 7,524.9   |     | B0-432252 250615A-月  | 市加            |
| 粒度調整砕石                     | 40～0mm                                                                | m <sup>3</sup> | 2.7<br>×19.8 | 0.01 | 3,900    | 2,084.94  | ○   | 刊行物 14<br>材<br>積資/6月 |               |
| 路盤材敷きならし                   | 厚さ 15cm 特に狭い場所 人力                                                     | m <sup>2</sup> | 2.7          | 1    | 1,677.03 | 4,527.98  |     | B0-051112 250615A-月  | 標準<br>上層路盤    |
| 路盤材締固め                     | 厚さ 15cm 特に狭い場所 人力                                                     | m <sup>2</sup> | 2.7          | 1    | 478.77   | 1,292.68  |     | B0-051113 250615A-月  | 標準<br>上層路盤    |
| アスファルト舗装                   | A-5-15 再生密粒 再生グッチャン<br>特に狭い場所 人力                                      | m <sup>2</sup> | 2.7          | 1    | 6,492.28 | 17,529.16 |     | B0-331111 250615A-月  | 標準            |
| その他                        |                                                                       | 式              | 1            | 0.23 | 2,084.94 | 479.54    |     |                      |               |
| 計                          |                                                                       |                |              |      |          | 33,439.2  |     |                      |               |
| 道路本復旧<br>(アスファルト舗装)<br>給水管 | W1,600*D4,500程度<br>既存AS撤去 既存上層路盤締固めの<br>上、密粒度750                      | か所             | 1            |      |          | 67,000    |     | 代価表 0030             | ✓             |
| カッター入れ                     | コンクリート面 厚さ20～30mm                                                     | m              | 9            | 1    | 1,983.92 | 17,855.28 |     | B0-339172 250615A-月  | 標準<br>アスファルト面 |
| アスファルト舗装撤去                 | 集積・積込共                                                                | m <sup>2</sup> | 7.2          | 1    | 2,500    | 18,000    |     | 見積り 3                | 工             |
| アスファルト舗装<br>本復旧            | A-5 密粒<br>特に狭い場所 人力                                                   | m <sup>2</sup> | 7.2          | 1    | 4,319.67 | 31,101.62 |     | 代価表 0044             | ✓             |
| 計                          |                                                                       |                |              |      |          | 66,956.9  |     |                      |               |

| その他                        |                                                  |                |      |     |          |            |     |                                |       |
|----------------------------|--------------------------------------------------|----------------|------|-----|----------|------------|-----|--------------------------------|-------|
| 名 称                        | 摘 要                                              | 単位             | 数 量  | 乗 率 | 単 価      | 金 額        | 率対象 | 備 考                            |       |
| ガス既設管本管止め<br>50A           | 掘削、埋戻、ガス既設管撤去<br>アスファルト舗装切断、仮復旧<br>発生土集積・積込・運搬費共 | か所             | 1    |     |          | 394,000    |     | 代価表 0031                       | ✓     |
| 材料費                        | EPキップ、PE用ヘキサラテ                                   | か所             | 1    | 1   | 7,170    | 7,170      |     | ガス工事 見積り 9                     | 材 ✓   |
| ガス既設管撤去                    | ガス工具機器損料共                                        | か所             | 1    | 1   | 109,000  | 109,000    |     | ガス工事 見積り 10                    | 工 ✓   |
| アスファルト撤去                   | アスファルト切断、取り壊し<br>集積・積込共                          | か所             | 1    | 1   | 20,300   | 20,300     |     | ガス工事 見積り 11                    | 工 ✓   |
| 掘削・埋め戻し                    | 小型バックホウ・人力掘削<br>発生土集積・積込・運搬費共<br>山砂、重機回送費共       | か所             | 1    | 1   | 78,500   | 78,500     |     | ガス工事 見積り 12                    | 材工共 ✓ |
| アスファルト舗装<br>仮復旧            | 上層路盤、下層路盤共                                       | か所             | 1    | 1   | 37,600   | 37,600     |     | ガス工事 見積り 13                    | 材工共 ✓ |
| 敷鉄板設置・撤去                   |                                                  | か所             | 1    | 1   | 7,920    | 7,920      |     | ガス工事 見積り 14                    | 材工 ✓  |
| 諸経費                        | 法定福利費・交通誘導員共                                     | か所             | 1    | 1   | 134,000  | 134,000    |     | ガス工事 見積り 15                    | ✓     |
| 計                          |                                                  |                |      |     |          | 394,490    |     |                                |       |
|                            |                                                  |                |      |     |          |            |     |                                |       |
| 道路本復旧<br>(アスファルト舗装)<br>ガス管 | W2,300×D7,000程度<br>既存AS撤去 既存上層路盤締固めの<br>上、密粒度750 | か所             | 1    |     |          | 138,000    |     | 代価表 0032                       | ✓     |
| カッター入れ                     | コンクリート面 厚さ20～30mm                                | m              | 14   | 1   | 1,983.92 | 27,774.88  |     | B0-339172 250615A～月<br>アスファルト面 | 標準 ✓  |
| アスファルト舗装撤去                 | 集積・積込共                                           | m <sup>2</sup> | 16.1 | 1   | 2,500    | 40,250     |     | 見積り 4                          | 工 ✓   |
| アスファルト舗装<br>本復旧            | A-5 密粒<br>特に狭い場所 人力                              | m <sup>2</sup> | 16.1 | 1   | 4,319.67 | 69,546.69  |     | 代価表 0044                       | ✓     |
| 計                          |                                                  |                |      |     |          | 137,571.57 |     |                                |       |
|                            |                                                  |                |      |     |          |            |     |                                |       |
|                            |                                                  |                |      |     |          |            |     |                                |       |
|                            |                                                  |                |      |     |          |            |     |                                |       |
|                            |                                                  |                |      |     |          |            |     |                                |       |
|                            |                                                  |                |      |     |          |            |     |                                |       |

| その他                        |                                                  |                |               |      |          |            |     |                                     |
|----------------------------|--------------------------------------------------|----------------|---------------|------|----------|------------|-----|-------------------------------------|
| 名 称                        | 摘 要                                              | 単位             | 数 量           | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 串対象 | 備 考                                 |
| 道路本復旧<br>(アスファルト舗装)<br>ガス管 | W2,300×D7,000程度<br>既存AS撤去 既存上層路盤締固めの<br>上、密粒度750 | か所             | 1             |      |          | 142,000    | ✓   | 代価表 0033 ✓                          |
| カッター入れ                     | コンクリート面 厚さ20～30mm                                | m              | 16.3          | 1    | 1,983.92 | 32,337.9   |     | B0-339172 250615A-月 標準<br>アスファルト面 ✓ |
| アスファルト舗装撤去                 | 集積・積込共                                           | m <sup>2</sup> | 16.1          | 1    | 2,500    | 40,250     | ✓   | 見積り 5 ✓<br>工 ✓                      |
| アスファルト舗装<br>本復旧            | A-5 密粒<br>特に狭い場所 人力                              | m <sup>2</sup> | 16.1          | 1    | 4,319.67 | 69,546.69  | ✓   | 代価表 0044 ✓                          |
| 計                          |                                                  |                |               |      |          | 142,134.59 | ✓   |                                     |
| 下水管本管止め                    | 径150                                             | か所             | 1             |      |          | 2,680      | ✓   | 代価表 0034 ✓                          |
| 配管工                        |                                                  | 人              | 0.249<br>×0.3 | 1    | 28,496   | 2,128.65   | ○   | B0-911162 250615A-月 参資<br>✓         |
| その他                        |                                                  | 式              | 1             | 0.26 | 2,128.65 | 553.45     | ✓   |                                     |
| 計                          |                                                  |                |               |      |          | 2,682.1    | ✓   |                                     |
| 道路解体<br>(アスファルト舗装)<br>下水管  | W600×D3,000×t1,400程度                             | か所             | 1             |      |          | 19,500     | ✓   | 代価表 0035 ✓                          |
| カッター入れ                     | コンクリート面 厚さ20～30mm                                | m              | 6             | 1    | 1,983.92 | 11,903.52  | ✓   | B0-339172 250615A-月 標準<br>アスファルト面 ✓ |
| アスファルト舗装撤去                 | 集積・積込共                                           | m <sup>2</sup> | 1.8           | 1    | 2,500    | 4,500      | ✓   | 見積り 6 ✓<br>工 ✓                      |
| 根切り                        | 小規模土工                                            | m <sup>3</sup> | 2.43          | 1    | 1,283.16 | 3,118.08   | ✓   | B0-432211 250615A-月 補市<br>✓         |
| 計                          |                                                  |                |               |      |          | 19,521.6   | ✓   |                                     |
|                            |                                                  |                |               |      |          |            |     |                                     |
|                            |                                                  |                |               |      |          |            |     |                                     |
|                            |                                                  |                |               |      |          |            |     |                                     |
|                            |                                                  |                |               |      |          |            |     |                                     |

| その他                        |                                                                        |                |              |      |          |           |     |                                     |
|----------------------------|------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|------|----------|-----------|-----|-------------------------------------|
| 名 称                        | 摘 要                                                                    | 単位             | 数 量          | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 率対象 | 備 考                                 |
| 道路仮復旧<br>(アスファルト舗装)<br>下水管 | W600×D3,000×t1,400程度<br>発生土埋戻し 下層路盤RC-407150<br>上層路盤 M-40 7150再生密粒度750 | か所             | 1            |      |          | 29,500    |     | 代価表 0036                            |
| 埋戻し(A種)                    | 小規模土工 山砂の類                                                             | m <sup>3</sup> | 2.43         | 1    | 5,016.6  | 12,190.34 |     | B0-432262 250615A-月 市加              |
| 粒度調整砕石                     | 40～0mm                                                                 | m <sup>3</sup> | 1.8<br>×19.8 | 0.01 | 3,900    | 1,389.96  | ○   | 刊行物 14<br>材<br>積資/6月                |
| 路盤材敷きならし                   | 厚さ 15cm 特に狭い場所 人力                                                      | m <sup>2</sup> | 1.8          | 1    | 1,677.03 | 3,018.65  |     | B0-061112 250615A-月 標準<br>上層路盤      |
| 路盤材締固め                     | 厚さ 15cm 特に狭い場所 人力                                                      | m <sup>2</sup> | 1.8          | 1    | 478.77   | 861.79    |     | B0-061113 250615A-月 標準<br>上層路盤      |
| アスファルト舗装                   | A-5-15 再生密粒 再生クワシラン<br>特に狭い場所 人力                                       | m <sup>2</sup> | 1.8          | 1    | 6,492.28 | 11,686.1  |     | B0-331111 250615A-月 標準              |
| その他                        |                                                                        | 式              | 1            | 0.23 | 1,389.96 | 319.69    |     |                                     |
| 計                          |                                                                        |                |              |      |          | 29,466.53 |     |                                     |
|                            |                                                                        |                |              |      |          |           |     |                                     |
| 道路本復旧<br>(アスファルト舗装)<br>下水管 | W1,600×D3,000程度<br>既存AS撤去 既存上層路盤締固めの<br>上、密粒度750                       | か所             | 1            |      |          | 47,800    |     | 代価表 0037                            |
| カッター入れ                     | コンクリート面 厚さ20～30mm                                                      | m              | 7.6          | 1    | 1,983.92 | 15,077.79 |     | B0-339172 250615A-月 標準<br>アスファルト面   |
| アスファルト舗装撤去                 | 集積・積込共                                                                 | m <sup>2</sup> | 4.8          | 1    | 2,500    | 12,000    |     | 見積り 7<br>工                          |
| アスファルト舗装<br>本復旧            | A-5 密粒<br>特に狭い場所 人力                                                    | m <sup>2</sup> | 4.8          | 1    | 4,319.67 | 20,734.42 |     | 代価表 0044                            |
| 計                          |                                                                        |                |              |      |          | 47,812.21 |     |                                     |
|                            |                                                                        |                |              |      |          |           |     |                                     |
| シーリング撤去                    | シーリング 石綿含有<br>集積・積込共 人力                                                | m              | 1            |      |          | 830       |     | 代価表 0038                            |
| シーリング撤去                    | 集積共                                                                    | m              | 1            | 1    | 825.55   | 825.55    |     | B0-281119 250615A-月 標準              |
| 発生材積込み                     | ボート・木材類 人力                                                             | m <sup>3</sup> | 0.0001       | 1    | 6,027.84 | 0.6       |     | B0-389511 250615A-月 標準<br>建具廻りシーリング |
| 計                          |                                                                        |                |              |      |          | 826.15    |     |                                     |
|                            |                                                                        |                |              |      |          |           |     |                                     |

| その他            |                                       |                |       |     |          |          |       |                        |
|----------------|---------------------------------------|----------------|-------|-----|----------|----------|-------|------------------------|
| 名 称            | 摘 要                                   | 単位             | 数 量   | 乗 率 | 単 価      | 金 額      | 申 込 額 | 備 考                    |
| 浴室天井撤去         | ボート 石綿含有<br>集積・積込共 人力                 | m <sup>2</sup> | 1     |     |          | 3,370    |       | 代価表 0039               |
| 天井合板・ボート<br>撤去 | 一重張り 石綿含有<br>集積共                      | m <sup>2</sup> | 1     | 1   | 3,315.31 | 3,315.31 |       | B0-284421 250615A-月 標準 |
| 発生材積込み         | ボート・木材類 人力                            | m <sup>3</sup> | 0.009 | 1   | 6,027.84 | 54.25    |       | B0-389511 250615A-月 標準 |
| 計              |                                       |                |       |     |          | 3,369.56 |       |                        |
| 仮囲い            | 単管一本足場 H1800<br>共用120日                | m              | 1     |     |          | 3,190    |       | 代価表 0040               |
| 単管一本足場         | 基本料 修理費含む<br>10m未満 -                  | m <sup>2</sup> | 1.8   | 1   | 34.8     | 62.64    |       | B0-131513 250615A-月 標準 |
| 単管一本足場         | 供用1日賃料 修理費含む<br>10m未満 -               | m <sup>2</sup> | 1.8   | 120 | 1.04     | 224.64   |       | B0-131513 250615A-月 標準 |
| 単管一本足場         | 掛払い手間<br>10m未満 -                      | m <sup>2</sup> | 1.8   | 1   | 1,613.37 | 2,904.07 |       | B0-131513 250615A-月 標準 |
| 計              |                                       |                |       |     |          | 3,191.35 |       |                        |
| ネット状養生シート張り    | 供用110日 H1800<br>修理費含む                 | m              | 1     |     |          | 1,640    |       | 代価表 0041               |
| メッシュシート張り      | 防炎性能 JIS A 8952 II類<br>基本料 修理費含む -    | m <sup>2</sup> | 1.8   | 1   | 42.78    | 77       |       | B0-131562 250615A-月 標準 |
| メッシュシート張り      | 防炎性能 JIS A 8952 II類<br>供用1日賃料 修理費含む - | m <sup>2</sup> | 1.8   | 110 | 0.95     | 188.1    |       | B0-131562 250615A-月 標準 |
| メッシュシート張り      | 防炎性能 JIS A 8952 II類<br>掛払い手間 -        | m <sup>2</sup> | 1.8   | 1   | 764.23   | 1,375.61 |       | B0-131562 250615A-月 標準 |
| 計              |                                       |                |       |     |          | 1,640.71 |       |                        |
|                |                                       |                |       |     |          |          |       |                        |
|                |                                       |                |       |     |          |          |       |                        |
|                |                                       |                |       |     |          |          |       |                        |
|                |                                       |                |       |     |          |          |       |                        |

| その他                |                        |                |     |      |          |            |     |                                  |  |
|--------------------|------------------------|----------------|-----|------|----------|------------|-----|----------------------------------|--|
| 名 称                | 摘 要                    | 単位             | 数 量 | 乗 率  | 単 価      | 金 額        | 率対象 | 備 考                              |  |
| キャスターゲート           | W3,000*H1,800 運搬費共存4カ月 | 箇所             | 1   |      |          | 53,000     |     | 代価表 0042                         |  |
| キャスターゲート           | W3,000*H1,800 運搬費共存6カ月 | 箇所             | 1   | 1.03 | 61,600   | 63,448     |     | 刊行物 12<br>4週8休補正1.03<br>施単/春     |  |
| キャスターゲート           | W3,000*H1,800          | 箇所             | ▲1  | 0.66 | 15,759   | ▲10,400.94 |     | 代価表 0045                         |  |
| 残置期間調整額            | 3カ月あたり                 |                |     |      |          |            |     |                                  |  |
| 計                  |                        |                |     |      |          | 53,047.06  |     |                                  |  |
|                    |                        |                |     |      |          |            |     |                                  |  |
| 交通誘導警備員B           | 南部第3区画5号線<br>南部第3区画2号線 | 人              | 1   |      |          | 20,700     |     | 代価表 0043                         |  |
| 交通誘導警備員B           |                        | 人日             | 1   | 1.04 | 15,800   | 16,432     | ○   | 事業単価表 14<br>4週8休補正1.04           |  |
| その他                |                        | 式              | 1   | 0.26 | 16,432   | 4,272.32   |     |                                  |  |
| 計                  |                        |                |     |      |          | 20,704.32  |     |                                  |  |
|                    |                        |                |     |      |          |            |     |                                  |  |
| アスファルト舗装<br>本復旧    | A-5 密粒<br>特に狭い場所 人力    | m <sup>2</sup> | 1   |      |          | 4,320      |     | 代価表 0044                         |  |
| プライムコート            | 車道用                    | m <sup>2</sup> | 1   | 1    | 179.01   | 179.01     | ○   | B0-331195 250615A-月 標準           |  |
| 密粒度アスファルト          | 厚さ5cm 車道用 新材           | m <sup>2</sup> | 1   | 1    | 1,689.8  | 1,689.8    | ○   | B0-331193 250615A-月 標準           |  |
| 路盤材締固め             | 厚さ 15cm 特に狭い場所 人力      | m <sup>2</sup> | 1   | 1    | 478.77   | 478.77     |     | B0-051113 250615A-月 標準<br>既存上層路盤 |  |
| プライムコート散布          | 手間のみ                   | m <sup>2</sup> | 1   | 1    | 38.94    | 38.94      |     | B0-051117 250615A-月 標準           |  |
| アスファルト混合物<br>敷きならし | 厚さ 5cm 特に狭い場所 人力       | m <sup>2</sup> | 1   | 1    | 1,133.37 | 1,133.37   |     | B0-051115 250615A-月 標準           |  |
| アスファルト混合物<br>締固め   | 特に狭い場所 人力              | m <sup>2</sup> | 1   | 1    | 369.95   | 369.95     |     | B0-051116 250615A-月 標準           |  |
| その他                |                        | 式              | 1   | 0.23 | 1,868.81 | 429.83     |     |                                  |  |
| 計                  |                        |                |     |      |          | 4,319.67   |     |                                  |  |
|                    |                        |                |     |      |          |            |     |                                  |  |



[illegible]